
Zarządzenie Nr 6/2020 

 Dyrektora szkoły Podstawowej im. św. Stanisława Kostki w Woli Wierzbowskiej 

z dnia 19 maja 2020 r.  

w sprawie wprowadzenia do stosowania w Szkole Podstawowej im. św. Stanisława 

Kostki w Woli Wierzbowskiej procedur bezpieczeństwa  w okresie pandemii 

koronawirusa COVID-19 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, 1078, 1287, 1680, 1681, 1818, 2197, 2248 oraz z 2020 r. poz. 

374) oraz wytycznych Ministra Edukacji Narodowej, Głównego Inspektora Sanitarnego i 

Ministra Zdrowia z dnia 15 maja 2020 r. wydanych związku z decyzją o otwarciu przedszkoli, 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, klas edukacji wczesnoszkolnej i 

umożliwieniu konsultacji dla uczniów klas IV-VIII na terenie szkoły, dyrektor zarządza , co 

następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się do stosowania procedury bezpieczeństwa w okresie pandemii 

koronawirusa  COVID-19 w im. św. Stanisława Kostki w Woli Wierzbowskiej 

2. Procedury stanowią załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

........................................................................... 
(podpis  dyrektora szkoły)  


